
TRENI GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

da Bari verso Altamura - Gravina – Matera e viceversa 

TRENO N. 103 –    Altamura / Gravina    delle ore 5.50 

TRENO N. 5 –    Altamura / Matera    delle ore 6.37 

TRENO N. 3/105 –   Bari / Matera e Gravina   delle ore 5.59 

TRENO N. 107 –    Bari / Gravina    delle ore 7.39 

TRENO N. 15/117 –   Bari / Matera e Gravina   delle ore 12.36 

TRENO N. 115 –    Bari / Gravina     delle ore 13.37 

TRENO N. 119/17 –   Bari / Gravina e Matera   delle ore 14.00 

TRENO N. 121 –    Bari / Gravina     delle ore 14.50 

 

TRENO N. 102 –    Gravina / Bari    delle ore 5.35 

TRENO N. 6 –    Toritto / Bari    delle ore 6.49 

TRENO N. 104–  Gravina / Altamura (coincidenza ad Altamura per Bari tr. 4) delle ore 6.22 

TRENO N. 4 –    Matera / Bari    delle ore 6.02 

TRENO N. 8–  Matera / Altamura (coincidenza ad Altamura per Bari tr. 106) delle ore 6.53 

TRENO N. 106 –   Gravina / Bari     delle ore 7.12 

TRENO N. 108–  Gravina / Altamura (coincidenza ad Altamura per Bari tr. 10) delle ore 8.06 

TRENO N. 10 –    Matera / Bari    delle ore 7.46 

TRENO N. 118–  Gravina / Altamura (coincidenza ad Altamura per Bari tr. 20) delle ore 13.35 

TRENO N. 20 –    Matera / Bari    delle ore 13.09 

TRENO N. 120–  Gravina / Altamura (coincidenza ad Altamura per Bari tr. 22) delle ore 14.24 

TRENO N. 22 –    Matera / Bari    delle ore 14.02 

TRENO N. 24 –    Matera / Bari    delle ore 15.16 

 

TRENI GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

Bari / Potenza e viceversa 

TRENO N. 153/SA153 –  Gravina / Potenza    delle ore 7.10 

TRENO N. 119/157 –   Bari / Potenza    delle ore 14.00 

 

TRENO N. SA154/154 –  Potenza / Bari (limitato a Gravina) delle ore 13.05 

TRENO N. SA156 –   Potenza / Bari (limitato a Genzano) delle ore 14.55 

 

 



TRENI sostitutivi GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

Genzano / Potenza e viceversa  

TRENO N. SA151 –   Genzano / Potenza    delle ore 6.30 

TRENO N. SA151 –   Genzano / Potenza    delle ore 8.00 

TRENO N. SA165 –   Genzano / Potenza    delle ore 14.40 

TRENO N. SA157 –   Genzano / Potenza    delle ore 16.25 

 

TRENO N. SA154 –   Potenza / Genzano    delle ore 13.05 

TRENO N. SA156 –   Potenza / Genzano    delle ore 14.55 

 

TRENI GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

Avigliano / Potenza e viceversa 

TRENO N. 201/203 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 5.50 

TRENO N. 207/209 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 6.44 

TRENO N. 301 –    Potenza S. Maria / Potenza Inf.   delle ore 7.47 

TRENO N. 213/215 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 7.30 

TRENO N. 217/219 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 8.12 

TRENO N. 235/237 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 12.46 

TRENO N. 277 –    Avigliano C. / Avigliano L.   delle ore 13.32 

TRENO N. 239/241 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 14.02 

TRENO N. 243/245 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 14.35 

TRENO N. 247/249 –   Avigliano C. / Potenza Inf.   delle ore 15.29 

 

TRENO N. 202/204 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 5.34 

TRENO N. 206 –    Avigliano L. / Avigliano C.  delle ore 6.59 

TRENO N. 300 –    Potenza Inf.  / Potenza S. Maria  delle ore 7.08 

TRENO N. 208 –    Avigliano L. / Avigliano C.  delle ore 7.44 

TRENO N. 210/212 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 7.44 

TRENO N. 214/216 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 9.04 

TRENO N. 226/230 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 12.43 

TRENO N. 228/234 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 13.09 

TRENO N. 232/236 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 13.44 

TRENO N. 238/240 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 14.22 

TRENO N. 242/244 –   Potenza Inf.  / Avigliano C.  delle ore 15.09 



BUS GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

Da Bari verso Altamura -Matera - Gravina 

CORSA BUS N. 501 —   Bari / Modugno    delle ore 5.55 

CORSA BUS N. 201 —   Bari / Gravina    delle ore 6.05 

CORSA BUS N. 101 —   Bari / Matera    delle ore 6.25 

CORSA BUS N. 505 —   Bari / Modugno    delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 203 —   Bari / Toritto    delle ore 7.00 

CORSA BUS N. 509 —   Bari / Bitetto    delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 105 —   Altamura / Matera    delle ore 7.23 

CORSA BUS N. 513 —   Modugno / Bitetto    delle ore 7.40 

CORSA BUS N. 511 —   Modugno / Bitetto    delle ore 7.48 

CORSA BUS N. 205 —   Bari / Toritto    delle ore 8.05 

CORSA BUS N. 271 ter —  Bitetto / Grumo A.    delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 271 —   Bari / Toritto     delle ore 12.30 

CORSA BUS N. 271 bis —  Bitetto / Toritto    delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 533 bis —  Bitetto / Palo C.    delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 533 —   Modugno / Palo C.    delle ore 13.10 

CORSA BUS N. 529 —   Bari / Modugno    delle ore 12.55 

CORSA BUS N. 213 —   Bari / Toritto     delle ore 12.55 

CORSA BUS N. 567 —   Bari / Palo C.     delle ore 13.00 

CORSA BUS N. 233 bis —     Bari / Modugno delle ore 13.00 

CORSA BUS N. 221 —   Bari / Toritto     delle ore 13.10 

CORSA BUS N. 531 —   Bari / Modugno    delle ore 13.10 

CORSA BUS N. 565 —   Bari / Palo C.     delle ore 13.10 

CORSA BUS N. 215 sz —  Bari / Toritto     delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 219 —   Bari / Altamura    delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 217 —   Bari / Gravina    delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 107 —   Bari / Matera     delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 537 —   Bari / Modugno    delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 539 —   Bari / Palo C.     delle ore 13.15 



CORSA BUS N. 223 —   Bari / Toritto     delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 273 st —  Bari / Toritto    delle ore 13.25 

CORSA BUS N. 541 sz —  Bari / Palo C.     delle ore 13.25 

CORSA BUS N. 543 —   Bari / Modugno    delle ore 13.25 

CORSA BUS N. 227 —   Bari / Toritto    delle ore 13.25 

CORSA BUS N. 569 —   Modugno / Palo C.    delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 225 —   Bari / Altamura    delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 255 —   Bari / Gravina    delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 259 —   Bari / Gravina    delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 1163 —  Altamura / Genzano   delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 155/1501 - Bari / Matera / Potenza   delle ore 13.45 

CORSA BUS N. 155 bis —  Bari / Matera    delle ore 13.55 

CORSA BUS N. 229 —   Bari / Toritto    delle ore 13.55 

CORSA BUS N. 111 —   Bari / Matera    delle ore 13.55 

CORSA BUS N. 277 —   Bari / Grumo A.    delle ore 14.00 

CORSA BUS N. 231 —   Bari / Gravina    delle ore 14.05 

CORSA BUS N. 547 —   Bari / Modugno    delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 235 —   Bari / Irsina     delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 233 —   Bari / Toritto    delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 1161 —  Bari / Genzano    delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 535 —   Bari / Modugno     delle ore 14.15 

CORSA BUS N. 215 smv —  Bari / Toritto    delle ore 14.20 

CORSA BUS N. 541 smv —  Bari / Palo C.    delle ore 14.20 

CORSA BUS N. 273 smz —  Bari / Toritto    delle ore 14.15 

CORSA BUS N. 275 —   Bari / Toritto     delle ore 14.20 

CORSA BUS N. 251 —   Bari / Gravina    delle ore 15.15 

CORSA BUS N. 251 bis —  Bari / Gravina    delle ore 15.15 

 

 

 

 

 



Corse da Matera – Gravina - Altamura verso Bari 

CORSA BUS N. 202 —  Gravina / Bari     delle ore 4.10 

CORSA BUS N. 502 —  Modugno / Bari     delle ore 6.30 

CORSA BUS N. 220 —  Toritto / Bari     delle ore 6.15 

CORSA BUS N. 206 —  Gravina / Bari     delle ore 5.50 

CORSA BUS N. 210 —  Altamura / Bari     delle ore 6.05 

CORSA BUS N. 212 —  Altamura / Bari     delle ore 6.05 

CORSA BUS N. 152 —  Matera / Bari     delle ore 6.10 

CORSA BUS N. 152 bis –  Matera / Bari    delle ore 6.10 

CORSA BUS N. 208 —  Gravina / Bari     delle ore 6.00 

CORSA BUS N. 538 —  Bitetto / Bari     delle ore 7.00 

CORSA BUS N. 258 -   Grumo A. / Bari    delle ore 6.50 

CORSA BUS N. 504 -   Palo C. / Bari    delle ore 7.00 

CORSA BUS N. 264 -   Toritto / Bari    delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 232 -   Toritto / Bari    delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 218 -   Altamura / Bari    delle ore 6.30 

CORSA BUS N. 222 -   Toritto / Bari    delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 510 -   Modugno / Bari    delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 524 -   Modugno / Bari    delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 504 bis -  Modugno / Bari    delle ore 7.10 

CORSA BUS N. 518 -   Modugno / Bari    delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 512 -   Modugno / Bari    delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 514 -   Modugno / Bari    delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 504 t —  Modugno / Bari    delle ore 7.25 

CORSA BUS N. 522 -   Modugno / Bari    delle ore 7.30 

CORSA BUS N. 228 -   Toritto / Bari    delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 234 -   Toritto / Bari    delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 104 -   Matera / Bari    delle ore 6.15 

CORSA BUS N. 216as -  Gravina / Bari    delle ore 6.25 

CORSA BUS N. 216ans -  Gravina / Modugno    delle ore 6.25 

CORSA BUS N. 214 -   Gravina / Bari    delle ore 6.25 

CORSA BUS N. 270 -   Gravina / Bari    delle ore 6.25 

CORSA BUS N. 102 -   Matera / Bari    delle ore 6.15 

CORSA BUS N. 508 -   Palo C. / Bari    delle ore 7.10 

CORSA BUS N. 506 -   Palo C. / Bari    delle ore 7.15 



CORSA BUS N. 526 -   Palo C. / Bari    delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 204 -   Irsina / Bari     delle ore 6.00 

CORSA BUS N. 216 bis -  Modugno / Bari    delle ore 7.25 

CORSA BUS N. 256 -   Gravina / Bari    delle ore 6.35 

CORSA BUS N. 230 -   Grumo A. / Bitetto    delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 266 -   Toritto / Bitetto    delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 272 -   Toritto / Bitetto    delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 530 -   Palo C. / Modugno    delle ore 7.30 

CORSA BUS N. 530 bis -  Palo C. / Modugno    delle ore 7.43 

CORSA BUS N. 528 -   Palo C. / Bitetto    delle ore 7.46 

CORSA BUS N. 1162 -   Genzano / Altamura   delle ore 5.40 

CORSA BUS N. 1164 -   Genzano / Bari    delle ore 6.06 

CORSA BUS N. 106 -   Matera / Bari    delle ore 6.50 

CORSA BUS N. 224 -   Gravina / Bari    delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 1502/154 Potenza / Matera / Gravina / Bari delle ore 5.55 

CORSA BUS N. 236 -   Gravina / Bari    delle ore 7.30 

CORSA BUS N. 534 -   Bitetto / Bari    delle ore 8.20 

CORSA BUS N. 260 -   Toritto / Bitetto    delle ore 8.15 

CORSA BUS N. 240 -   Gravina / Bari    delle ore 7.50 

CORSA BUS N. 238 -   Gravina / Bari    delle ore 7.50 

CORSA BUS N. 156 –   Matera / Bari    delle ore 8.00 

CORSA BUS N. 110 –   Matera / Bari    delle ore 8.25 

CORSA BUS N. 548 –   Palo C. / Bari    delle ore 13.00 

CORSA BUS N. 568 –   Bitetto / Modugno    delle ore 13.10 

CORSA BUS N. 246 –   Toritto / Modugno    delle ore 13.05 

CORSA BUS N. 552 -   Modugno / Bari    delle ore 13.50 

CORSA BUS N. 248 —   Toritto / Modugno    delle ore 14.00 

CORSA BUS N. 554 —   Modugno / Bari    delle ore 15.00 

CORSA BUS N. 274 sz —  Gravina / Altamura    delle ore 13.00 

CORSA BUS N. 274 smv —  Gravina / Altamura    delle ore 13.55 

CORSA BUS N. 112 —   Matera / Bari    delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 118 —   Matera / Altamura    delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 250 —   Toritto / Bari    delle ore 15.20 

CORSA BUS N. 268 —   Gravina / Bari    delle ore 15.10 

 



BUS GARANTITI da Matera verso Montescaglioso – 

Ferrandina – Pisticci – Montalbano J. e viceversa 

CORSA BUS N. 901 –   Matera / Ferrandina   delle ore 5.45 

CORSA BUS N. 927 –   Matera / Ferrandina S.   delle ore 5.45 

CORSA BUS N. 701 –   Pisticci Z.I./ Montalbano J.  delle ore 6.06 

CORSA BUS N. 703 –   Pisticci S. / Montalbano J.  delle ore 7.04 

CORSA BUS N. 305 –   Matera / Pisticci S.    delle ore 6.40 

CORSA BUS N. 705 –   Pisticci Z.I./ Montalbano J.  delle ore 7.50 

CORSA BUS N. 1001 –   Montescaglioso / Pisticci ANIC  delle ore 6.40 

CORSA BUS N. 307 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 6.59 

CORSA BUS N. 307 x –  Matera / Montescaglioso   delle ore 6.59 

CORSA BUS N. 903 –   Matera / Ferrandina   delle ore 7.00 

CORSA BUS N. 309 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 7.40 

CORSA BUS N. 311 –   Matera / Pisticci S.    delle ore 8.23 

CORSA BUS N. 313 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 8.30 

CORSA BUS N. 907 –   Matera / Ferrandina   delle ore 12.30 

CORSA BUS N. 319 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 12.35 

CORSA BUS N. 725 –   Pisticci / Montalbano J.   delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 321 –   Matera / Pisticci S.    delle ore 12.48 

CORSA BUS N. 709 –   Pisticci S. / Montalbano J.  delle ore 13.45 

CORSA BUS N. 711 –   Ferrandina / Pisticci   delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 717 –   Pisticci Z.I./ Montalbano J.  delle ore 14.06 

CORSA BUS N. 909 –   Matera / Ferrandina   delle ore 13.10 

CORSA BUS N. 323 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 327 bis–  Matera / Montescaglioso   delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 325 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 329 ter –  Matera / Montescaglioso   delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 805 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 913 –   Matera / Ferrandina   delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 711 –   Ferrandina / Pisticci   delle ore 14.25 

CORSA BUS N. 911 –   Matera Rondinelle/ Ferrandina  delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 803 –   Matera Rondinelle / Montescaglioso delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 327 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 13.40 

CORSA BUS N. 807 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 14.05 

CORSA BUS N. 917 –   Matera / Ferrandina   delle ore 14.05 



CORSA BUS N. 715 –   Matera / Pisticci    delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 333 –   Pisticci S. / Montalbano J.  delle ore 15.12 

CORSA BUS N. 329 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 14.20 

CORSA BUS N. 329 bis –  Matera Rondinelle / Montescaglioso delle ore 14.20 

CORSA BUS N. 805 –   Matera Rondinelle / Montescaglioso delle ore 14.20 

CORSA BUS N. 915 –   Matera Rondinelle/ Ferrandina  delle ore 14.20 

CORSA BUS N. 331 –   Matera / Montescaglioso   delle ore 14.59 

CORSA BUS N. 335 –   Matera / Pisticci S.    delle ore 15.25 

 

CORSA BUS N. 302 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 5.40 

CORSA BUS N. 902 –   Ferrandina / Matera   delle ore 5.40 

CORSA BUS N. 304 –   Pisticci / Matera    delle ore 6.00 

CORSA BUS N. 804 –   Montescaglioso / Matera la Martella delle ore 6.20 

CORSA BUS N. 308 –   Montescaglioso / Matera Zona PAIP delle ore 6.50 

CORSA BUS N. 904 –   Ferrandina / Matera   delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 306 –   Montalbano J. / Pisticci S.  delle ore 6.00 

CORSA BUS N. 706 –   Pisticci / Matera    delle ore 6.47 

CORSA BUS N. 806 –   Montescaglioso / Matera Rondinelle delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 908 –   Ferrandina / Matera Rondinelle  delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 310 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 312 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 808 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 906 –   Ferrandina / Matera   delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 910 –   Ferrandina / Matera   delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 708 –   Montalbano J. / Pisticci Z.I.  delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 712 –   Pisticci / Ferrandina   delle ore 7.34 

CORSA BUS N. 710 –   Montalbano J. / Pisticci S.  delle ore 7.10 

CORSA BUS N. 316 –   Pisticci S. / Matera    delle ore 8.15 

CORSA BUS N. 912 –   Ferrandina / Matera   delle ore 8.10 

CORSA BUS N. 314 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 8.30 

CORSA BUS N. 918 –   Ferrandina / Matera   delle ore 13.05 

CORSA BUS N. 812 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 13.35 

CORSA BUS N. 322 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 14.06 

CORSA BUS N. 714 –   Montalbano J. / Pisticci Z.I.  delle ore 12.45 

CORSA BUS N. 324 –   Pisticci S. / Matera    delle ore 14.00 

CORSA BUS N. 716 –   Montalbano J. / Pisticci S.  delle ore 13.30 



CORSA BUS N. 920 –   Ferrandina / Matera   delle ore 14.15 

CORSA BUS N. 814 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 14.45 

CORSA BUS N. 326 –   Montescaglioso / Matera   delle ore 15.10 

CORSA BUS N. 922 –   Ferrandina / Matera   delle ore 15.10 

CORSA BUS N. 924 –   Ferrandina / Matera   delle ore 15.25 

 

BUS GARANTITI da Potenza / Laurenzana e viceversa 

CORSA BUS N. 1301 –   Potenza Dep. FAL / Arioso  delle ore 6.35 

CORSA BUS N. 1303 –   Potenza Dep. FAL / Pignola  delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 405 –   Calvello / Laurenzana   delle ore 8.00 

CORSA BUS N. 401 –   Potenza Dep. FAL / Laurenzana  delle ore 6.55 

CORSA BUS N. 403 –   Potenza Dep. FAL / Pignola  delle ore 7.30 

CORSA BUS N. 1305 –   Potenza Dep. FAL / Pignola  delle ore 8.15 

CORSA BUS N. 415 –   Calvello / Laurenzana   delle ore 14.06 

CORSA BUS N. 409 –   Potenza Dep. FAL / Laurenzana  delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 411 –   Potenza Dep. FAL / Pignola  delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 1309 –   Potenza Dep. FAL / Pignola  delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 1321 –   Potenza Dep. FAL / Pignola  delle ore 13.25 

CORSA BUS N. 413 –   Potenza Dep. FAL / Arioso  delle ore 13.25 

CORSA BUS N. 417 –   Potenza Dep. FAL / Laurenzana  delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 419 –   Potenza Dep. FAL / Laurenzana  delle ore 13.45 

CORSA BUS N. 413 –   Potenza Dep. FAL / Arioso  delle ore 14.00 

 

CORSA BUS N. 400 –   Laurenzana / Potenza Dep. FAL  delle ore 5.32 

CORSA BUS N. 402 –   Abriola / Potenza Osp. S Carlo  delle ore 5.45 

CORSA BUS N. 404 –   Laurenzana / Potenza Dep. FAL  delle ore 6.25 

CORSA BUS N. 1310 –   Pignola / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 1302 fns –  Pignola / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 1302 s –  Pignola / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 1308 –   Pignola / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 1304 s –  Arioso / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 1304 fns –  Arioso / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 406 –   Laurenzana / Potenza Dep. FAL  delle ore 6.37 

CORSA BUS N. 1306 –   Cont.da Pozzillo / Potenza Dep. FAL delle ore 7.05 

CORSA BUS N. 408 –   laurenzana / Calvello   delle ore 7.25 

CORSA BUS N. 410 –   Pignola / Potenza Dep. FAL  delle ore 8.28 



BUS GARANTITI da Avigliano / Potenza e viceversa 

CORSA BUS N. 1401 –   Avigliano / Potenza Dep. FAL  delle ore 6.05 

CORSA BUS N. 1403 –   Avigliano / Potenza Dep. FAL  delle ore 6.15 

CORSA BUS N. 1405 –   Avigliano / Potenza Dep. FAL  delle ore 6.47 

CORSA BUS N. 1407 –   Avigliano / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 1407 b –  Avigliano / Potenza Betlemme  delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 1415 –   Avigliano / Potenza Inf.   delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 1413 –   Avigliano / Potenza Dep. FAL  delle ore 14.36 

 

CORSA BUS N. 1402 –   Potenza Dep. FAL / Avigliano  delle ore 7.00 

CORSA BUS N. 1404 –   Potenza Dep. FAL / Avigliano  delle ore 7.10 

CORSA BUS N. 1406 –   Potenza v.le Basento / Avigliano delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 1410 –   Potenza Inf. / Avigliano   delle ore 14.00 

CORSA BUS N. 1408 –   Potenza Dep. FAL / Avigliano  delle ore 13.50 

 

BUS GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

Pietragalla / Potenza e viceversa 

CORSA BUS N. 1101 –   Pietragalla / Potenza Dep. FAL  delle ore 6.35 

CORSA BUS N. 1113 –   Pietragalla / Potenza Dep. FAL  delle ore 7.10 

CORSA BUS N. 1111 –   Badia S. Angelo / Potenza Dep. FAL delle ore 7.20 

CORSA BUS N. 1117 –   Pietragalla C. / Pietragalla S.  delle ore 13.20 

CORSA BUS N. 1119 –   Pietragalla C. / Pietragalla S.  delle ore 14.45 

 

CORSA BUS N. 1106 –   Pietragalla S. / Pietragalla C.  delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 1112 s –  Potenza Dep. FAL / Pietragalla C. delle ore 13.00 

CORSA BUS N. 1112 fns –  Potenza Dep. FAL / Pietragalla C. delle ore 13.00 

CORSA BUS N. 1116 –   Pietragalla S. / Pietragalla C.  delle ore 13.55 

CORSA BUS N. 1114 –   Potenza v.le Basento / Pietragalla C. delle ore 14.00 

CORSA BUS N. 1118 –   Pietragalla S. / Pietragalla C.  delle ore 15.10 

BUS GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

Lagonegro / Villa D’Agri e viceversa 

CORSA BUS N. 4/3/1 –  Lagonegro / Villa D’Agri   delle ore 6.15 

CORSA BUS N. 4/3 –   Lagonegro / Villa D’Agri   delle ore 6.40 

CORSA BUS N. 5 –   Sala Consilina / Lagonegro  delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 10/5 –   Brienza / Lagonegro   delle ore 13.45 



BUS GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO 

  Lagonegro / Rotonda e viceversa 

CORSA BUS N. 2101 –   Castelluccio / Laino Borgo  delle ore 6.55 

CORSA BUS N. 2003 –   Lagonegro S. / Laino Borgo S.  delle ore 12.50 

CORSA BUS N. 2005 –   Lagonegro S. / Rotonda C.  delle ore 12.50 

CORSA BUS N. 2011 –   Lagonegro S. / Castelluccio Inf.  delle ore 13.15 

CORSA BUS N. 2009 –   Lagonegro S. / Castelluccio Inf.  delle ore 14.17 

CORSA BUS N. 2013 –   Lagonegro S. / Rotonda C.  delle ore 13.25 

CORSA BUS N. 2017 –   Lagonegro S. / Castelluccio Inf.  delle ore 13.50 

CORSA BUS N. 2007 –   Lagonegro S. / Castelluccio Inf.  delle ore 13.50 

CORSA BUS N. 2015 –   Lagonegro S. / Rotonda C.  delle ore 14.00 

CORSA BUS N. 2019 –   Lagonegro S. / Rotonda C.  delle ore 14.10 

CORSA BUS N. 2103 –   Praia a Mare / Laino Borgo  delle ore 13.30 

CORSA BUS N. 2021 –   Lagonegro S. / Castelluccio Inf.  delle ore 14.10 

 

CORSA BUS N. 2002 –   Rotonda / Lagonegro S.   delle ore 6.50 

CORSA BUS N. 2004 –   Castelluccio Inf. / Lagonegro S.  delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 2010 –   Castelluccio Inf. / Lagonegro Foss. delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 2008 –   Castelluccio Inf. / Lagonegro S.  delle ore 6.45 

CORSA BUS N. 2014 –   Castelluccio Inf. / Lagonegro Foss. delle ore 6.55 

CORSA BUS N. 2016 –   Castelluccio Inf. / Lagonegro Foss. delle ore 6.55 

CORSA BUS N. 2022 –   Laino Borgo / Lagonegro Fossatello delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 2020 –   Castelluccio Inf. / Lagonegro Foss. delle ore 7.10 

CORSA BUS N. 2012 –   Rotonda C. / Lagonegro Fossatello delle ore 6.50 

CORSA BUS N. 2006 –   Rotonda C. / Lagonegro S.  delle ore 6.50 

CORSA BUS N. 2018 –   Rotonda C. / Lagonegro S.  delle ore 7.00 

CORSA BUS N. 2102 –   Laino Borgo / Praia a Mare  delle ore 7.15 

CORSA BUS N. 2106 –   Laino Borgo / Praia a Mare  delle ore 7.20 


